PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO TRANSPORTE INTERURBANO DE PACIENTES EM TRATAMENTO 
FORA DO MUNÍCIPIO (TDF), TRANSPORTE ESCOLAR E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE LOCOMOÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO. 
ASSINATURA: 17/02/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 2.798.500,00 (Dois milhões setecentos e noventa e oito mil e quinhentos reais).